PAGE
2

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2018.11.16
33
№

	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Глава
Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

16.11.2018
№

33

	О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 15 Устава Красноармейского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Красноармейского района Чувашской Республики на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов на 30 ноября 2018 года в 08 часов в зале заседаний администрации Красноармейского района.

2. Назначить ответственным лицом за проведение публичных слушаний начальника финансового отдела администрации Красноармейского района  Владимирову Л.Г.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Красноармейского района                                                         В.Н. Григорьев